fissazione
ESTERNA
fissazione
INTERNA
protesi strumentario
EXTERNAL
fixation
prosthesis instrumentsINTERNAL

INSTRUMENTAL UTILIZADO
Introducción del tapón
Desatornillar el tornillo de bloqueo del clavo mediante
la llave en T y retirar la guía.
Fijar el tapón en el destornillador e introducirlo en el
ápice del clavo, girando el destornillador en el sentido
de las agujas del reloj.
DT050020
Destornillador hexagonal
DT000050
Llave en T
20
Técnica quirúrgica - In-One tibial nail
Información de pedido
Código Medida
DT608260 ø8x260 mm
DT608275 ø8x275 mm
DT608290 ø8x290 mm
DT608305 ø8x305 mm
DT608320 ø8x320 mm
DT608335 ø8x335 mm
DT608350 ø8x350 mm
Código Medida
DT609260 ø9x260 mm
DT609275 ø9x275 mm
DT609290 ø9x290 mm
DT609305 ø9x305 mm
DT609320 ø9x320 mm
DT609335 ø9x335 mm
DT609350 ø9x350 mm
DT609365 ø9x365 mm
DT609380 ø9x380 mm
DT609395 ø9x395 mm
Código Medida
DT610260 ø10x260 mm
DT610275 ø10x275 mm
DT610290 ø10x290 mm
DT610305 ø10x305 mm
DT610320 ø10x320 mm
DT610335 ø10x335 mm
DT610350 ø10x350 mm
DT610365 ø10x365 mm
DT610380 ø10x380 mm
DT610395 ø10x395 mm
Código Medida
DT611260 ø11x260 mm
DT611275 ø11x275 mm
DT611290 ø11x290 mm
DT611305 ø11x305 mm
DT611320 ø11x320 mm
DT611335 ø11x335 mm
DT611350 ø11x350 mm
DT611365 ø11x365 mm
DT611380 ø11x380 mm
DT611395 ø11x395 mm
TITANIO
Clavo canulado	 Suministrado con la aguja guía para tornillos
Clavo macizo	 Suministrado con la aguja guía para tornillos
ESTÉRIL
21
Código Longitud
DT645025 25 mm
DT645030 30 mm
DT645035 35 mm
DT645040 40 mm
DT645045 45 mm
DT645050 50 mm
DT645055 55 mm
DT645060 60 mm
DT645065 65 mm